
 Zamość, dnia 01 października 2010 r. 
 

AZP 3320/62/              /10

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Samodzielny  Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu  ul.  Aleje  Jana  Pawła  II  10,  zgodnie  z  art.  38  ust.  1,  2  ustawy Prawo 
zamówień  publicznych  informuje,  że  wpłynęły  pytania  dot.  treści  specyfikacji 
istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na 
dostawę maszynowych preparatów do mycia w procesie dezynfekcji termicznej. 
Poniżej podajemy treść pytań oraz wyjaśnień.

Pytanie dot. poz. 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 
płynnego,  równoważnego  opartego  na  bazie  krzemianów,  ługu  potasowego 
fosfonianów  poniżej  5%,  o  pH  ok.  14,  dozowanie  koncentratu  od  3  do  5  ml/l, 
przeznaczonego  do  mycia  narzędzi  chirurgicznych,  mikrochirurgicznych  i 
instrumentów MIC, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezjologii, 
butów używanych  na salach operacyjnych,  butelek niemowlęcych,  kontenerów ze 
stali szlachetnej oraz pojemników na narzędzia w opakowaniach po 5 kg.
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążące są zapisy w SIWZ

Pytanie dot. poz. 2
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 
neutralizującego  równoważnego  opartego  na  bazie  kwasu  cytrynowego,  o  pH  2, 
kompatybilnego  z  preparatem  alkalicznym,  dozowanie  koncentratu  1-2  ml/l, 
przystosowanego do przygotowania narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych i 
instrumentów  MIC,  kontenerów  ze  stali  szlachetnej,  sztywnych  endoskopów, 
osprzętu stosowanego w anestezjologii,  butów używanych na salach operacyjnych 
oraz butelek niemowlęcych, w płynie,  w opakowaniach 5 kg.
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążące są zapisy SIWZ

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/62/         /10

1



Pytanie dot. poz. 1 i 2
Czy do wyliczeń przyjąć 5 kg =5 l, czy wyliczyć z gęstości?
Wyjaśnienie:
Nie. Do wyliczeń przyjmujemy opakowania 5l.

Pytanie ogólne:
W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości 
opakowań,  które  należy  wycenić.  Czy  wycenić  ułamkową  ilość  opakowań,  czy 
zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (0,5 w dół, a powyżej 0,5 w 
górę)?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wyraża zgody na inne opakowania. Wiążący jest zapis w SIWZ.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat alkaliczny o pH ok. 11,3 (1% roztwór 
w wodzie demineralizowanej)?
Wyjaśnienie:
Nie. Dla zamawiającego istotnym jest pH koncentratu, a nie roztworu roboczego.

Pytanie 
Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  preparat  konfekcjonowany w  5L kanistrach 
gdzie jest wyrażona waga preparatu tj: 6 kg – 4,41 l w odpowiednim przeliczeniu 
kanistrów na ilość wymaganą przez Zamawiającego tj: 335l – 76 kanistrów.
Wyjaśnienie:
Nie.  W  związku  ze  skalibrowaniem  urządzeń  i  walidacją  procesu  dezynfekcji  i 
sterylizacji w naszej jednostce pozostajemy przy zapisach SIWZ, które wymuszone 
są standardami epidemiologicznymi panującymi w Szpitalu.

Pytanie 
Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  preparat  dozowany  w  zakresie  3-5  ml/L  w 
wodzie zmiękczonej lub 5-10 ml/L w wodzie twardej?
Wyjaśnienie:
Tak

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat alkaliczny o pH ok. 2,6 (1% roztworu 
w wodzie demineralizowanej)?
Wyjaśnienie:
Nie. Dla Zamawiającego istotnym jest pH koncentratu, a nie roztworu.

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści  do oceny preparat  konfekcjonowany w 5 L kanistrach 
gdzie jest wyrażona waga preparatu tj.  5 kg – 4,3 l w odpowiednim przeliczeniu 
kanistrów na ilość wymaganą przez Zamawiającego tj. 90 L – 21 kanistrów?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/62/         /10

2



Wyjaśnienie:
Nie.  W  związku  ze  skalibrowaniem  urządzeń  i  walidacją  procesu  dezynfekcji  i 
sterylizacji w naszej jednostce pozostajemy przy zapisach SIWZ, które wymuszone 
są standardami epidemiologicznymi panującymi w Szpitalu.

                                                                     Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego  
                                                                       Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                                                                    im. Papieża Jana Pawła II 
                                                                                lek. med. Marek Lipiec

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/62/         /10

3


	AZP 3320/62/              /10
	Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu płynnego, równoważnego opartego na bazie krzemianów, ługu potasowego fosfonianów poniżej 5%, o pH ok. 14, dozowanie koncentratu od 3 do 5 ml/l, przeznaczonego do mycia narzędzi chirurgicznych, mikrochirurgicznych i instrumentów MIC, sztywnych endoskopów, osprzętu stosowanego w anestezjologii, butów używanych na salach operacyjnych, butelek niemowlęcych, kontenerów ze stali szlachetnej oraz pojemników na narzędzia w opakowaniach po 5 kg.
	Nie. Wiążące są zapisy SIWZ
	Nie. Do wyliczeń przyjmujemy opakowania 5l.
	Tak


